FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

No. RJ09009-565.R0

2021年 11月 30日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11

金子第１ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

販売終了製品
IW インダストリアルワークステーション （TS-8仕様）

6900.000/100/400/410,6901.100、その他 IW特注品

販売終了実施 2022年 4月 1日以降、在庫が無くなり次第

販売終了理由 ベースエンクロージャーの TS-8から VX SEへの切り替え

販売終了後の推奨製品
IW インダストリアルワークステーション （VX SE仕様）

6900.700/710/720/730/740

製品写真

※写真は組合せ例

販売終了となるのは、

ワークデスクより下の

筐体部

販売終了製品 推奨製品

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

収納トレイ、

キーボードトレイ、

ハンドル色変更

RAL9006（ホワイトアルミニウム）

RAL7015（スレートグレイ）

下部フロントドアに

意匠追加
（“Rirral – The System“ 他）

標準ハンドルの

デザイン変更

グランドプレートの

仕様変更

幅/奥行プロファイルの

穴パターン仕様変更

（垂直プロファイルは

 TS/SE仕様と同等）

本イメージは、垂直プロファイルに

VXアダプターレールを適用しています

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

新旧品番対応表

IW インダストリアルワークステーション

寸法  現行品番  新型 IW品番

W600xH900xD600
フロントデザインドア

リアパネル(内側からネジ固定)仕様

6900.000 ⇒ 6900.700

W600xH900xD600
フロントデザインドア

リア鋼板ドア仕様

6900.100 ⇒ 6900.710

W600xH900xD600(890*)
上部収納引き出し

フロントデザインドア

リア鋼板ドア仕様

       *引き出し部奥行き

6900.400 ⇒ 6900.720

W600xH900xD600(890*)
上部キーボード引き出し

フロントデザインドア

リア鋼板ドア仕様

       *引き出し部奥行き

6900.410 ⇒ 6900.730

W600xH1000xD600
(W600xH1043xD645*)

ワークデスク付き

上部キーボード引き出し

フロントデザインドア

リア鋼板ドア仕様

     *ワークデスク込み寸法

6901.100 ⇒ 6900.740

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。

 以上